
2025 年 2 月 21 日 

あすか少額短期保険株式会社 

 

 

【復旧のご報告】あすか法人マイページ 一部メール配信の一時停止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、『あすか法人マイページ 一部メール配信の一時停止』につきまして、本日 2 月 21

日午前 9 時よりメール配信が復旧しておりますのでお知らせいたします。 

ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんでした。 

敬具 

 


